
9بهداشت و سلامت
گروه بهداشت و سلامت- این 
یک باور رایج اســت که نفس عمیق در 
شرایط پر اســترس موجب آرام شدن 
ما می شــود، اما اکنون پروفسور »میکا 
آلن« از بخش پزشــکی بالینی دانشگاه 
»آرهوس« در دانمارک گام های مهمی 
در زمینه فهم رابطه بین نفس کشیدن و 

مغز برداشته است.
آلــن و تیم تحقیقاتی او با ترکیب 
نتایــج حاصل از مطالعات متعدد روی 
تصویربــرداری از مغــز جونــدگان، 
میمون ها و انسان ها، یک مدل محاسباتی 
تهیه کردند که توضیح می دهد چگونه 
الگوهای تنفسی ما می توانند انتظارات 

مغز را شکل دهد.
پروفســور میکا آلن توضیح داد: 
آنچه ما دریافتیم این اســت که در انواع 
مختلف کارهــا و حیوانات، ریتم های 
مغز ارتباط نزدیکــی با ریتم تنفس ما 
دارند. ما در زمان »دم«  نســبت به دنیای 
بیرون حســاس تر هستیم، در حالی که 
در زمــان »بازدم« توجه مغز )به بیرون( 

کم می شود.
وی افزود: ایــن موضوع با نحوه 
استفاده از تنفس در برخی ورزش های 
شــدید همخوانی دارد. بــرای مثال، 
تیراندازان حرفه ای آموزش دیده اند که 
ماشه را در انتهای بازدم بکشند.« به گفته 
میکا آلن، این مطالعه نشان داد که تنفس 
چیزی بیش از کاری است که برای زنده 

ماندن انجام می دهیم.
»این یافته نشــان می دهد مغز و 
تنفس به گونه ای در هم تنیده شــده اند 
که بســیار فراتر از بقا است و در واقع بر 
احساسات و توجه ما و نحوه پردازش 
دنیای خارج تاثیر می گــذارد. مدل ما 
حاکی از وجود یک مکانیزم مشــترک 
در مغز اســت که ریتم تنفس را به این 

رویدادها مرتبط می کند.
تنفس می تواند بر سلامت فکری 

)روانی( ما تاثیرگذار باشد
درک اینکه تنفس چگونه به مغز 
شــکل می دهد و در نتیجه، خلق و خو، 
افــکار و رفتارهای ما را تعیین می کند، 

یک هدف مهم به منظور پیشــگیری و 
درمان بهتر بیماری های روانی است.

به گفته آلن، دشــواری تنفس با 
افزایش بســیار زیــاد خطر اختلالات 
خُلقــی مانند اضطراب و افســردگی 
مرتبط اســت. ما مــی دانیم که تنفس، 
بیماری تنفسی و اختلالات روانپزشکی 
ارتبــاط نزدیکی با هــم دارند. مطالعه 
ما این احتمــال را افزایش می دهد که 
درمان هــای بعدی برای این اختلالات 
ممکن است در ایجاد راه های جدیدی 
برای تنظیم مجدد ریتم های مغز و بدن، 

به جای درمــان مجزای هر یک از آنها، 
یافت شود.

تثبیت ذهن ما از طریق تنفس یک 
تاکتیک شناخته شده و مورد استفاده در 
بسیاری از سنت ها مانند یوگا و مراقبت 
)مدیتیشن( است. مطالعه جدید روشن 
می کند که مغز چگونه این کار را ممکن 
می سازد. این )مطالعه( نشان می دهد سه 
مســیر در مغز وجود دارد که این تعامل 
)تراکنــش( بین تنفس و فعالیت مغز را 

کنترل می کنند.
این مطالعه جدید به محققان هدف 

جدیدی برای مطالعات آینده در مورد 
افراد مبتلا به اختلالات تنفسی یا خُلقی 
می دهد؛ میکا آلن و گروهش از همین 
الان پروژه های جدیدی را بر اساس این 

مطالعه آغاز کرده اند.
آلــن گفــت: مــا ترکیبــی از 
تصویربرداری عصبی انسان و حیوان را 
بــرای درک بهتر چگونگی تاثیر تنفس 
بر مغز مورد اســتفاده قرار خواهیم داد 
و همچنین چگونگــی تاثیر داروهای 
مختلــف بر تراکنش تنفــس و مغز را 

بررسی خواهیم کرد.

گروه بهداشــت و سلامت- به 
گفتــه دانشــکده بهداشــت عمومی 
هاروارد، آبرســانی خوب مفاصل شما 
را روان، از عفونــت جلوگیری می کند 
و می تواند خلق و خوی شــما را بهبود 

بخشد و باعث طول عمر شود.
نتایــج مطالعه جدیــد می گوید 
که حفظ ســطح مناسب هیدراتاسیون 
حتی ممکن اســت بــه جلوگیری از 
برخی بیماری ها و پیشــگیری از مرگ 

زودهنگام کمک کند.
در این تحقیق افــرادی از اواخر 
دهــه ۱۹۸۰ انتخــاب شــدند که بین 
۴۵ تا ۶۶ ســال سن داشــتند و سطح 
هیدراتاســیون آنان از طریق ســدیم 

خونشان اندازه گیری شد.
محققان همچنین سن بیولوژیکی 
آنان را بر اســاس نشانگرهای زیستی 

خاص و بررسی سیستم قلبی عروقی، 
کلیــوی، متابولیک، تنفســی و ایمنی 
محاســبه کردنــد. آنان ۲۵ ســال بعد 
ایــن تحقیق را با بیــش از ۱۱هزار نفر 
از شــرکت کنندگان پیگیری کردند تا 
مشــخص کنند چه کسی سریعتر پیر 

شده است یا یک بیماری مزمن دارد.
افرادی که ســطح ســدیم سرم 
خونشان ۱۴۲ میلی مول در لیتر یا بالاتر 
بود، ۵۰ درصد بیشتر از افراد با سطوح 
بهینــه ۱۳۸-۱۴۲ میلی مــول در لیتر، 
ســن بیولوژیکی بالاتری داشتند. آنان 
همچنین خطر نارســایی قلبی، سکته 
مغــزی، بیماری مزمن ریوی، دیابت و 

زوال عقل را ثبت کردند.
افرادی که ســدیم خون کمتری 
داشتند نیز افزایشی در بیماری های قلبی 

عروقی و مرگ و میر را تجربه کردند.

محققان اظهــار کردند که برخی 
از بیماری هــا با عدم تعادل الکترولیت 
مرتبط هستند.محققان این مطالعه اذعان 
کردند، از آنجایی که مطالعه مشاهده ای 
بود، نمی توانستند تعیین کنند که کم آبی 
بــدن باعث بیماری های مزمن یا مرگ 
زودرس می شود. آنان همچنین دریافتند 
که ممکن اســت عوامــل دیگری در 
وضعیت سلامتی آنان نقش داشته باشد.

دکتر لارنس آپل، مدیر مرکز پیشگیری، 
اپیدمیولوژی و تحقیقات بالینی ولچ در 
دانشگاه جان هاپکینز گفت که رابطه بین 
هیدراتاسیون و اجتناب از بیماری های 
مزمن نامشــخص اســت. اگر فردی 
برای کنترل فشار خون از دیورتیک ها 
)ادرارآور( اســتفاده کند، ممکن است 

سطح سدیم خون وی بالا باشد.
نتایــج مطالعه ممکن اســت در 

مورد هیدراتاســیون نباشد بلکه در 
مورد اثرات کم آبی بر بدن باشــد. 
کم آبی ممکن است پیری را تسریع 
کند زیرا فشــار بیشتری به کلیه ها 
وارد می کنــد، به خصوص اگر آب 
را با نوشیدنی های شیرین جایگزین 
کنید.شورای ملی پیری می گوید که 
افراد مسن ممکن است دچار کم آبی 
شــوند زیرا کمتر تشنه می شوند و از 
داروهایی استفاده می کنند که می تواند 

بدن را کم آب کند. 
نیاز به هیدراتاسیون ممکن است 
بر اســاس محیط و سطح فعالیت شما 
متفاوت باشــد. علاوه بــر این که آب 
بــدن خود را از طریق مایعات دریافت 
می کنید، می توانید با خوردن سبزیجاتی 
ماننــد کرفس و خیار و میوه هایی مانند 
هندوانه از طریق غذاها هیدراته بمانید.

گروه بهداشــت و ســلامت- 
سخنگوی اسبق ســازمان غذا و دارو 
گفت: باید شــرط ورود به کشور، ارائه 
کارت واکســن و آزمایش pcr در ۴۸ 

ساعت گذشته باشد.
کیانوش جهانپور، کارشناس حوزه 
ســلامت و سخنگوی اســبق سازمان 
غــذا و دارو گفت: در حال حاضر باید 
افزایش رعایت شیوه  نامه های بهداشتی 
و جلب مشــارکت عمومی، همچنین 

افزایش میزان واکسیناســیون را ارتقاء 
داد. همزمان نیز با استاندارد های مراقبت 
بهداشــتی مرزی )IHR( و روش های 
غربالگری و قرنطینه در مبادی مرزی، 
ریسک را به حداقل ممکن کاهش داد؛ 
زیرا  ممنوعیت تردد امکانپذیر نیست و 
هیچ کشوری چنین نخواهد کرد.به گفته 
وی اگــر افراد هنگام اخذ روادید ملزم 
به ارائه مستندات رسمی قابل رهگیری 
واکسیناســیون در ۶ ماهه اخیر شوند، 

شرط ورود به کشور ارائه کارت واکسن 
، آزمایش pcr کرونا در ۴۸ ساعت قبل 
باشد و در مبادی ورودی افراد مشکوک 
قرنطینه و تست شوند با کمترین آسیب 
از این مرحلــه عبور می کنیم. در حال 
حاضر باید شرط ورود به کشور چه از 
طریق مرز های هوایی، چه مبادی زمینی 
و دریایی ارائه آزمایش منفی PCR در 
۴۸ ســاعت اخیر از آزمایشــگاه های 
معتبر باشــد.  جهانپور گفت: در حوزه 

مراقبت هــای مرزی تجارب خوبی در 
ایام سخت شــیوع کرونا وجود دارد و 
حتی سال گذشته وزارت بهداشت در 
برخی مبادی از جمله آستارا از ظرفیت 
بخــش خصوصی و دفاتــر خدمات 
ســلامت نیز اســتفاده کرده که تجربه 
موفقی بوده اســت و این موضوع قابل 
تعمیم به سایر مرز ها خواهد بود. وزارت 
بهداشت ورود درستی به این موضوع 
داشته و در روز های اخیر پروتکل های 

لازم را ابلاغ کرده اســت؛ اما عملیاتی 
شــدن و پوشش کامل این شیوه نامه ها 
در چهار سویه کشور مستلزم  هماهنگی 
بیشتر  بین دستگاه های مربوطه است. در 
دنیای امروز نمی شود دیوار نفوذناپذیری 
مقابل ویروس اطراف کشور کشید و با 
توجه به اهمیــت و ضرورت اجتناب 
ناپذیر مــراودات بین المللی نمی توان 
کشوری را قرنطینه کامل کرد، همچنین 

نمی توان درب های کشور را بست.

نفس کشیدن برای بقا ضروری است، اما استنشاق هوای تازه کاری بیش از صرف زنده نگاه داشتن ما انجام می دهد؛ 
محققان با یک مدل محاسباتی تاثیر تنفس بر انتظارات مغز را توضیح دادند.

تاثیر تنفس هوای تازه بر مغز و 
سلامت فکر

با این نوشیدنی طول عمر را تجربه کنید

رعایت شیوه  نامه های بهداشتی و واکسیناسیون، راه گذر از موج شیوع کرونا

مــا ترکیبــی از تصویربرداری عصبی انســان و حیــوان را بــرای درک بهتر چگونگی 
تاثیــر تنفــس بــر مغــز مــورد اســتفاده قــرار خواهیــم داد و همچنیــن چگونگی 
تاثیــر داروهــای مختلــف بــر تراکنش تنفــس و مغــز را بررســی خواهیــم کرد.

 گــروه بهداشــت و ســلامت- نوشــیدن آب کافــی در تمیــز نگــه داشــتن گــوش بــه مــا کمک 
می کند.

وجــود مقــداری جرم در گوش کاملا طبیعی اســت و حتی برای مراقبت از مجــرای گوش در برابر عفونت 
ضرورت دارد، اما همه ما می خواهیم گوش هایمان تمیز باشد.

از ســوی دیگر اگر از گوش پاکن برای تمیز کردن داخل گوش اســتفاده کنید، امکان آســیب رســاندن به 
گوش هایتان وجود دارد. خوشبختانه راه های ساده و سالم زیادی برای اطمینان از تمیز ماندن گوش وجود دارد که 

می توانید با آن ها به تمیزی طولانی مدت گوش کمک کنید.
اگرچه هیچ چیز به اندازه یک فنجان قهوه داغ نمی تواند به سرحال شدن کمک کند. اما نوشیدن زیاد آن ممکن 
است باعث ایجاد جرم در گوش شود. اگر نمی توانید یک روز بدون فنجان قهوه خود سر کنید، حتما گوش خود 
را به طور منظم به پزشک نشان دهید. اگر می خواهید خطر تجمع جرم گوش را کاهش دهید، سعی کنید به تدریج 

مصرف کافئین خود را کاهش دهید.
تمیــز کــردن گوش هــا بــا گوش پاکــن ممکن اســت ســاده ترین و ســریع ترین راه بــرای از بین بردن 
جــرم گــوش به نظر برســد، اما در واقــع می تواند دقیقــا برعکس عمل کنــد. گوش پاکــن می تواند مجرای 
گــوش شــما را تحریــک کنند و جرم گوش را بــه داخل آن برگردانــد، که پاک کردن آن را ســخت تر می کند. 
 بــه جــای اســتفاده از پنبــه، گوش هــای خــود را با کمــی صابون بشــویید و با یــک حوله نازک خشــک 

کنید.
روغن زیتون فواید زیادی برای سلامتی بدن دارد. جدا از این که با این روغن می توانید پوست خود را آبرسانی 
کنید، از شــما در برابر بیماری های قلبی نیز محافظت می کند. همچنین می تواند به تمیز نگه داشــتن گوش ها برای 
مدت طولانی تری کمک کند. ریختن مقداری روغن زیتون در گوش یک بار در هفته می تواند جرم گوش را نرم 

کند. حتی باعث خارج شدن آن از گوش شود.
نوشــیدن آب کافی برای ســلامتی و تندرســتی کلی بدن شــما بســیار مهم اســت. همچنین ممکن است 
به شــما در تمیز نگه داشــتن گــوش کمک کند. از طرفی هیدراته ماندن بدن ســبب تحریــک کانال های گوش 
می شــود و بــه پاکســازی آن هــا کمــک می کنــد. از آن جایی که نوشــیدن آب کافی به شــما کمــک می کند 
 تــا از کــم آبی بدن جلوگیری کنیــد، همچنین به طور طبیعــی می توانید از تجمع جرم گــوش را نیز جلوگیری 

کنید.
شاید فکر کنید تمیز کردن داخل گوش خوب است. اما انجام این کار بیشتر از این که مفید باشد، ضرر دارد. 
پزشــکان توصیه می کنند که فقط قســمت بیرونی گوش های خود را تمیز کنید. مگر این که در محیطی کثیف یا پر 
گــرد و غبــار کار می کنید، روزانه دوش بگیرید. بیرون و پشــت گوش خــود را با یک پارچه مرطوب پاک کنید تا 

گوش هایتان تمیز بماند.

چگونه گوش هایمان را به مدت طولانی 
تمیز نگه داریم؟

ثبت شرکت ها

 آگهی تصمیمات شرکت راهبر تجاری ستاره تابان  کیش 
)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 13882 و شناسه ملی 14008485664
  به استناد صورتجلسه  مجمع عمومی عادی سالیانه  مورخ  1401,04,29 تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید : 
1- موسســه حسابرسی خدمات مالی یکتا تدبیر با شناسه ملی 10103099512 
بعنوان بازرس اصلی و آقای محمد احمدی با کد ملی 4322029477 بعنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند .  
2- ترازنامه ســود وزیان و جریان وجوه نقد سال مالی منتهی به 1400/12/29 به 

تصویب رسید .
3- روزنامه کثیر النتشار دنیای اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید . 
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت راه تمدن پارسیان کیش
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 8997 و شناسه ملی10980226387
  به استناد صورتجلسه  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  مورخ  1401,08,01  
و تائیدیه سازمان هواپیمایی کشوری به شماره 24120139480 مورخ 01، 9، 1401  
موسســه حسابرسی امین حسابرس افق با شناسه ملی 101006008360 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای بهنام معصومی بوسجین با کد ملی 0067558771 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند . 
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پارس نت سیس سامانه کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 4040 و شناسه ملی 10861556740
 به استناد صورتجلسه  مجمع عمومی عادی سالیانه  مورخ  1401,04,29 تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید : 
1- آقای مهدی آقا حسن کاشانی  با کد ملی 0047044527 بعنوان بازرس اصلی 
و آقای امیرعلی عبدالمحمدی با کدملی 0015439836 بعنوان بازرس علی البدل  

برای مدت یکسال انتخاب شدند .  
2- روزنامه کثیر النتشار ابرار  جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید . 

رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت برهان دریا کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 2138 و شناسه ملی 10861537780

 به استناد صورتجلسات  مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  وهیئت مدیره مورخ 
1401/07/16 تصمیمات ذیل اخذ گردید :

1- آقای غلامرضا یزدان پناه حقیقی با کد ملی 1819251004 به سمت مدیرعامل 
و عضو هیئت مدیره ، خانم نادیا توانایی با کد ملی 1817510551 به سمت رئیس 
هیئت مدیره ، خانم مریم شفیعی شبانکاره با کد ملی 2298476381 به سمت نائب 

رئیس هیئت مدیره ، برای مدت دوسال انتخاب شدند . 
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات و قراردادها 

و نامه های اداری  با امضاء منفرد  مدیرعامل  همراه مهر شرکت معتبر می باشد .
3- موسســه حسابرسی آذین ارقام پیام با شناسه ملی 14003821788 به عنوان 
حسابرس مستقل و بازرس قانونی اصلی وآاقای حسین روح الامینی طرقی با کد 
ملی 1239807945 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند . 

4- روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 
شدند .

5- هیئت مدیره در راســتای ماده 44 اساسنامه کلیه اختیارات مندرج در ماده 40 
اساسنامه را به مدیرعامل آقای غلامرضا یزدان پناه حقیقی تفویض نمودند.

رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مارین دریای تابان  کیش
 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 12370 و شناسه ملی 14005151146
 به استناد صورتجلسه  مجمع عمومی عادی سالیانه  مورخ  1400,04,17 تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید : 
1- ترازنامه و حساب سود وزیان منتهی به سال 1399 به تصویب رسید .

2- آقای محمدعلی خسروی اردکانی با کد ملی 1819618757  بعنوان بازرس 
اصلی وخانم نادره سلیمانی با کدملی 0047455136  بعنوان بازرس علی البدل  

برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند .  
2- روزنامه کثیر النتشاراطلاعات   جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید . 
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کالای نفتی المشرق کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1605 و شناسه ملی 10861532465
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  وهیئت مدیره مورخ 

1401/09/06 تصمات ذیل اخذ گردید :
1- آقای مهراد طبسی با کد ملی 0013206036 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره ، آقای عبدالمجید طبسی با کد ملی 4591062902  به سمت رئیس هیئت 
مدیره ، آقای مرصاد طبسی با کد ملی 0010550488  به سمت نایب رئیس هیئت 

مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند . 
2- کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، برات ، و غیره 
با امضاء رئیس هیئت مدیره ومهر شرکت وکلیه مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل 

و مهر شرکت معتبر می باشد .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت رفیع بنای فردا کیش 
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 10143 و شناسه ملی14003114270
 به استناد صورتجلسه  مجمع عمومی فوق العاده  مورخ  1401/09/28   مرکز اصلی 
شرکت از آدرس قبلی به نشانی : جزیره کیش ، شهرک صنعتی4 )شهرک کارگاهی(، 
خیابان زمرد ، قطعه b26  ، طبقه همکف ، کدپستی 7941963975 تغییر یافت و 

در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت فراساحل کیان سهند کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10079 و شناسه ملی 14001930675
 به اســتناد صورتجلســه  مجمع عمومی عادی فوق العاده  مورخ  1401,08,01، 
موسســه حسابرســی احراز ارقام بعنوان حسابرس مســتقل و بازرس اصلی با 
شناســه ملی 10320294749 و موسســه حسابرســی آزمودگان با شناسه ملی 
10100252339 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند .
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

 آگهی تاسیس شرکت آکو تجارت راویژ کیش
 ) سهامی خاص ( 

ثبت شده به شماره 14664 و شناسه ملی 14011768267
 با عنایت  استعلام اخذ شده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان براساس بند 6 ماده 7 
ضوابط  ثبت  شرکتها به شماره 1401/380115630 مورخ 1401/09/22 و خلاصه 
اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 1401/09/26 تحت شماره 14664 
در این اداره به ثبت رســیده جهت اطلاع عموم به شــرح ذیل در روزنامه رسمی و 

کثیرالانتشار آگهی می شود.
1- موضوع شــرکت : ارزیابی طرح های اقتصادی ، ارائه مشــاوره های مالی و 
بازرگانی ، حق العمل کاری ، سرمایه گذاری درخصوص کالاهای مجاز بازرگانی 
،در خصوص فعالیت های شرکت در شرکت های داخل وخارج از کشور ، واسطه 
گری ، بازاریابی غیر هرمی و غیر شبکه ای ، افتتاح انواع سپرده بانکی در کلیه بانک ها و 
موسسات مالی مجاز داخلی و خارجی ، گشایش اعتبارات اسنادی برای شرکت نزد 
بانک ها ، مشارکت در طرح های عقود اسلامی مرتبط با کلیه فعالیت های اقتصادی ، 
اخذ وام و تسهیلات از بانک ها و موسسات مالی و اعتباری ، انجام عملیات بازرگانی 
مجاز _ خرید و فروش کالا و معاملات بازرگانی  داخلی و خارجی شامل صادرات 
و واردات کالاهــای مجاز ، خرید و فروش دارائی ها از جمله دارائی های فیزیکی 
، ساختمانی و پروژه های تولیدی و ساختمانی مربوط به خود شرکت ، ترخیص 
کالا از کلیه گمرک های داخلی ، ایجاد شعب واعطای نمایندگی  در داخل و خارج 
ازکشور ، ارائه کلیه خدمات  تسهیل مبادرات بازرگانی و مالی و انجام کلیه عملیات 
مجاز و قانونی که بطور مستقیم یا غیر مستقیم برای تحقق اهداف شرکت لازم و مفید 
بوده و یا درجهت اجرای موضوع شرکت  ضرورت داشته باشد کلیه موارد فوق پس 

از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح و قانون جاری کشور و سازمان منطقه ازاد کیش .
 2- مرکز اصلی شرکت : جزیره کیش ، خیابان فردوسی ، مرکز تجاری کیش ، طبقه 

سوم ، واحد شماره 42 ، پلاک 435 ، کدپستی 7941894166 
3- میزان ســرمایه شرکت : سرمایه شــرکت  10,000,000,000 ریال منقسم 
به 100,000 ســهم بــی نام 100,000 ریال که به موجب گواهی  بانکی شــماره 
01/1930ص /6001 مورخ 1401/09/21 بانک پاســارگاد شعبه کیش به حساب 

شرکت واریز گردیده است . 
4- مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود  .

5- مدیران شرکت :  حمیدرضا  شفیق با کد ملی 0045950881 به سمت مدیرعامل 
و رئیس هیئت مدیره ، آقای مجید شعشعه با کد ملی 0451421450 به سمت نائب 
رئیس هیئت مدیره  وآقای عباس فضلی با کد ملی 0083350772 به سمت عضو 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند .
6- دارندگان حق امضاء:  کلیه اسناد واوراق بهادار و بانکی از قبیل  چک ، سفته ، 
بروات ، با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضائ هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر 
خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضاء مدیرعامل  و مهر شرکت معتبر می باشد .

7- اختیارات مدیرعامل : طبق مفاد اساسنامه
8- اولین بازرســان : موسسه حسابرسی و خدمات مالی یکتا تدبیر حسابداران 
رسمی با شناسه ملی 10103099512 بعنوان بازرس اصلی و موسسه حسابرسی 
ارقام نگر آریا با شناسه ملی 10100617632 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت 

یکسال انتخاب شدند .
9- روزنامه کثیرالانتشــار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید . 
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آرتیمان آداک کیش
 ) سهامی خاص  (

ثبت شده به شماره 14000 و شناسه ملی 14009008388
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور  فوق العاده و هیئت مدیره  مورخ  

09, 07, 1401  تصمیمات ذیل اتخاذ گردید :
1( آقای شایان مفاخر به شماره ملی 0020819048 ، آقای مسعود مفاخر به شماره 
ملی 1750540878 و خانم الهام شیخ کرمی به شماره ملی 0055054323 به سمت 

اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند .
2( به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره :  آقای شــایان مفاخر به شــماره ملی 
0020819048 ، به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدبره، آقای مسعود مفاخر به 
شماره ملی 1750540878 به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم الهام شیخ کرمی به 
شماره ملی 0055054323 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره  برای مدت دوسال 

انتخاب شدند .
3( کلیه اســناد و اوراق بهادار وتعهداور شــرکت از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، 
قراردادها ،عقود اسلامی و اداری و سایر نامه های عادی واداری با امضاء هریک از 

اعضای هیئت مدیره به تنهائی همراه با مهرشرکت معتبر می باشد .
4( اقای مازیار غلامی با کد ملی 0030784591 بعنوان بازرس اصلی و آقای مسعود 
مقدم سامان با کد ملی 0064366162 بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال 

مالی انتخاب شدند.
رحمانی - سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

یکشنبه 18 دی 1401 ، 15 جمادی الثانی 1444 ،8 ژانویه 2023، شماره 4126، صفحه


